
2022 年 9 月 15 日 

お客様各位 

日本電熱株式会社 

 

蒸気解凍調理器「スチームロボ」修理終了に関するお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

長年に亘りご愛顧頂いておりました「スチームロボ」で御座いますが、2022 年 2 月 4 日に

お知らせさせて頂きました通り、既に生産を終了しております。 

生産終了に伴いまして、修理及び部品供給に関しましても、2022 年 9 月 12 日を持ちまし

て、終了とさせて頂きます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


